

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.13/4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста сорок пять тысяч сто девяносто два рубля 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,235		345 192,51
ЖЭС-1					0,925		5 184,09
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00006423 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,625	6 107,44	3 817,15
				шт	4	447,50	1 790,00
				шт	1	322,35	322,35
2	2	Устройство изоплата (наклейка изопласта) 00-00008238 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10 м	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,3	4 556,47	1 366,94
				рул	0,3	1 689,70	506,91
					Прямые затраты по разделу:		3 396,43
					Накладные расходы по разделу:		533,16
					Сметная прибыль по разделу:		390,49
					НДС 20% по разделу:		864,01
					Итого по разделу, включая НДС:		5 184,09
PCY					63,31		340 008,42
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 4) 00-00010687 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,4	12 284,50	4 913,80
				м2	4,6	341,67	1 571,68
4	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 4) 00-00010545 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00010559 Саморез по дереву 3,8*51 мм (1000шт) 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	1	21 074,80	21 074,80
				м3	0,09	15 936,00	1 434,24
				шт	100	0,69	69,00
				шт	100	0,41	41,00
5	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 4) 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	9	13 696,68	123 270,13
				кг	300	21,68	6 504,00
				кг	56	98,64	5 523,84

6	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4) 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	13 270,05	26 540,09
				кг	90	21,68	1 951,20
7	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 4) 00-00010662 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	20 831,98	10 415,99
				кг	25	5,82	145,50
8	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4) 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 205,02	18 205,02
				кг	30	21,68	650,40
9	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 4) 00-00010746 Бумага наждачная желтая в рулоне 115ммх50м Р120 00-00010715 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м 00-00009931 Ветонит LR Плюс -20кг 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	25,5	1 879,19	47 919,43
				м	100	24,30	2 430,00
				пог.м	100	43,58	4 358,00
				кг	240	40,21	9 650,40
				кг	63	7,90	497,70
10	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4) 00-00010760 Скотч малярный 48мм х 50м белый 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,5	4 660,95	11 652,37
				рул	7	119,20	834,40
				кг	12,5	262,58	3 282,25
11	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,2	5 104,54	6 125,45
				кг	2,6	262,58	682,71
12	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,48	3 183,59	4 711,72
				кг	4,4	262,58	1 155,35
13	11	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 4) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,08	2 588,62	2 795,71
				кг	4,3	262,58	1 129,09
14	12	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 4) 00-00010541 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00009973 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг 00-00009977 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12,6	2 712,44	34 176,73
				л	7	509,91	3 569,37
				кг	88	57,44	5 054,72
				кг	112	39,02	4 370,24
15	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4) 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,2	4 101,80	820,36
				кг	0,4	262,58	105,03
16	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 4) 00-00010756 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,85	5 646,77	27 386,82
				л	14,5	109,93	1 593,99

Прямые затраты по разделу:	165 735,23
Накладные расходы по разделу:	73 340,81
Сметная прибыль по разделу:	44 264,30
НДС 20% по разделу:	56 668,07
Итого по разделу, включая НДС:	340 008,42
Прямые затраты по всем разделам:	169 131,66

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

73 873,97
44 654,79
57 532,08
345 192,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.